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iş Porttöy Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)’nun
yatırım performansı konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)nun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine
ait ekteki performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vil-128.5 sayılı Bireysel
Portföylerin ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna. Performansa Dayalı
Ucretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin
Esaslar Hakkında Tebliğinde (Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri
çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Porttöy
Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)nun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş
standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka An Tarihi :14.03.1989

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

31.12.2020 rihi iübanyla Fonun Yabnm Amacı Poıtföy Yöneticileri

Fon Toplam Değeri 60.833.833,26
Fon toplam değerinin en az %801 devamlı olarak yerli ortaklık payianna yatırılır. Ayşe Tuğçe Akyazrcı Şahin

En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet Hüseyin Gayde

Birim Pay Değeri (TRL) 80,097698
Yabnm Sbatajisl

Yatınmcı Savla 1.685 Fon p-rltoy değenıkt en az %8Oi deramh olarak yerb oıtakta gaylanra yar.tr. Aytıo,Fonun hısre seredı yoğun fon ctnaa nedenyle Fon pctfc’y
dağeruti, en az %601 daandı dayak menkul k:ynvie ya:nn atakLkan şeytan hariç oknak uzere BtASta ilan gaı ıhraççı payları, dıraçç payiarsıa

ve eraçş payı esdekswh,e dayak dayak yandan vadeli işlem naleşıraleren nakit Eemrıatrı, inraççı paylarıca ve pay endekene dayak opsşı
Tedavul Oranı 1,88%

Poftföy Dağılımı

Pay Senetleri 94,12%

- Bankaolık

- Holding

- İletişim

- Demir, Çelik Temel

- Petrol Ve Petrol Ürünleri

Hava Yollan Ve Hlzmetleri

- Perakende

- Cam

- Hayvanolık

- Sigorta

- Dayanıklı Tüketim

- Biracılık Ve Meşrubat

- Gayılmenkul Yatırım Ort.

İnşaat, Taahhüt

- MadencllLk

- Mobilya

- Otomobv

- İlebşim Oharan

- Dektrik

Takasbank Para Piyasası

Teminat

scdeşmdenuıin prnılerl de b5-sada ışleıı gen iıraççı paylama ve pay erdekşlete dayak vao kuruluş va,annlarıra yasıl r. Yabrrn yapücak

senr.aye pryasau araçlanns seçmıede, nukjgebd değeılendbmelen sonucurda bebrıenenler ve nakde dorüşsnır kday dar.lar tEcil edar. Fon

p-ortfayune yabar setnaye pqasası araçları da daM eldebılır. Fon, oryasa koşuııarını ve karşıla$.nsa oiçs.tunu dıkkate alarak vwldç dağdmnı, fon
izahramesıran 2.4 maddesjr,ce yenen asgan ve ısa-d gr.:rlu,nalr döhlrde behrieyekiln. Fon portfoydnun yonetninde, fo., üeseıkt 2.4
madoenlnde belirtilen fon porttöyüne alınacak varhklara dşkin oranlara ek oıarak, Teblğ’de yer alan ve madde 2.4’de behıtıkneyen dğer dgık porttoy

sınırlamaları ve Kurul düzenıanederi de dıkkane alınır.

Yabnm Rüled

19 36% 1) Piyasa Rakı: Pıyasa riski de börçla,ırıayı temel eden fa,ans araçlarr. tlak:k paybnnzıı der menkul krylteieLt, daız ve devre endekail

hrar.sal araçlara dayalı turev sözlesinelere lşkm bgır.as pozısyenslasa değenele, Çalı raanlan, oıtaklğ payı f.yaılan ve devir kurıar.ndaki

14 50°’
delgalanmalar nedentte meydana gelabdecek zarar rısu iade edıknestedr Söz konusu riaklervi detaylazca aşağda yer verıkr.aksedır:, Felz oranı

Risk:: Fon pontoyune faıze dayal. varhklann (beeçlanma aracı, seni reç vb) daM adknesi haLrde, saz konusu varhktaıı değevırde piyasalarda

,
ya.tecek faiz ozanlan de ışlanleıı redetyle rhjşan rıski ıfade eder. b- Kur Rnkr Fon rtıtfnyune yüno para cmsrden raıtklaıın daM eder

10,69 hande, dovz kızlarmda meydana geletlecek değşkl.kks nedeniyle Fonun meıuz kalacağı zam slarlğııı irade etrekted,. t- oılaklğ Payı Fıyat

Rıskı: Fon pornfoyune ortaklık payı dahıl edilmesi halınde, Fon portfuyunde bulunan ortaklık paylarının fıyadarında meydana gdebııecek değışiklüsle’

nedeniyle portfdyun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade emsektedır, 2) Karşı Taraf Riskl: Karşı tarafın sazlevııedeı kaynaklanan yukumlüluklerıni

yerine getirmek ıstememesi ve/veya yerıre getırenemesi veya sakat Işlenlerinde ortaya çıkan aksaklıklar saaucunda ödenenin yapılamamaşı riskini
7,O7°/n ifade ebnektedır. 3) Likidite Riski: Fon portfdyunde bulunan fınansal varlıkların ıstenhldıği anda pıyasa (‘yarından nakde dönuşturülemenesi halınde

oltaya çıkan zarar olasılığıdır 4) Kaldıraç yaratan işlem Rıski Fon pontöyüne türev araç (vadelı işletı ve opsıyon sodeşmeleri), saklı tarey araç,

5,985/, swap sözleşmesi, varant, sertıfıka dahil edılmesl, ilerı valörlü sahvil/bono ve alsın alım işlenlerinde ve dlğer herhangi bır yöntemle kaldıraç yaratan

benzeri işlemlerde bulunulması halınde, başlangıç yatıran, Ile başlangıç yatınmının üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile fonun başlangıç yatırımından

5,67% daha yüksek zarar kaydedebılme olasılığı kaldıraç riskıni Ifade eder, 5) operaşyonel Risk: Operasyonel rıuk, fonun operasyonel süreçleriadeki
aksamalar sonucunda zarar oluşması dasılığını iyade eder. operasyonel riskin kaynaklan arasında kullanılan sıstatılerin yete’sizliği, başarısız yönetım,

4 27% persondın hatalı ya da bildi işlemleri gıbi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, polıtık relım değışiklıği gibi kurum dışı etkenler

de olabilir. 6) Yoğünlaşma Riski: Belli bir varhğa ve/veya vadeye yoğun yasınm yapılması sonucu fonun bu varlığın ve vadenin Içerdiği risklere maruz

3 92Y
kalmasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farklı fınansaı varlıkların piyasa koşullan altında belirli bir zaman daimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da

kaybeünenine paralel olarak, en az iki farklı fınansal varlığın birbirlerı Ile olan pozıüf veya natiF yönlü ilişkıleri neniyie doğabilecek zarar ihtmıalıni

ifade eder. 8) Yasal Risk: Fonun halka an edildiği dörsenden sonra mevzuatta ve düzenleyici otorıtelarin düzenlemelerınde meydana gelebilecek
3,64°k değişıklerden dumşuz etkilenmesi rışkıdır. 9) Etik Risk: Ddandırıcılık, suisümal, zimmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler ile Fonu zarara

uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Fonun itibarını olumsuz etkileyecek şuçlann (örneğin, kara para aklanması) işlenmesi riskldir. 10) Kıymetli
3,475/ Madenlere yatırım yapılmasından Kaynaklanan Risk: Fon porttöyünde bulunan alsın ve dığer kıymetlı maden hyaslarında meydana gelebilecek

değişiklikler nedeniyle portFöyün değer kaybemre olasılığını ifade etmektedir. 11) saz Riski: vadeli işlem kontrarlarının cari değeri Ile konu olan ilgi)

3,2l/e finansal enştrüman spot rıyasının aldığı değer arasındaki rıyas farklılığı değişiminı ifade ebııektedir. Sözleşmede belıılenen vade şonunda vadeli fiyat

ile spon fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak Fon portföyü içerısinde yer alan ilgili vadeli flnanşal enstrümanlarda işlem yapılan tarıh ile vade sonu

1, 18°/s arasında geçen zaman içerısinde vadelı fiyat Ile spot fiyat keorık fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Delayısı ila burada Bez Değefin sözleşme vadesi

boyunca göstereceği değişim rıskini ifade etneknedir, 22) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bır pozısyonun guvencesi olarak alınan

o 92% teninatın, teminatı zorunlu haller sebebyle lıkıdte etmesi halinde piyasaya göre değerleme değennin beklenen tulev pooşyon değerini
karşılayamaması veya doğrudan, tenınstın niselıği Ile ilgili olumsuzluklann bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudus. 13) Dpşıyon Duyarlılik

0 87°/
Riskleri: Opsiyon poıtlüylarınde rısk duyarlılıklaıı arasında, işleme konu olan spot flnsnsal ürün fiyat değışimınde çok farklı miktarda risk duyarlılık

değişimleri ysşanabılmektedır Deha; opsıyonun yazıldığı Ilgilı snansal varlığın fıyasındaki bır biran değışmenın opsryon pıımınde oluşturduğu değişnııl
göstermektedır. Gamma; opsıyonun ilgılı slduğu vaılığın fıyatındaki değişinin opsıyonun deltasında meydana grsırdğı değişımi dçnneknedır Va;

0,71 opsiyonun dayanak vaslığının fıyat dalgalanmasındaki birim değışimin opsıyon prıminde oluşturduğu değışımdır. luena; ıısk ökumlrıınde buyük önem

taşıyan zaman faktörünu ifade eden gösterge olup, rpsiyon tyatının vadeye gore değişıminin olçusüdür. Rho ise faız oranlarındaki yürdesel
0,42% dağıyanla opayonun fıyatnea okişturduğu değışenin öJçusdur. aıj yapğıdmknş YabılnvBaçlaftTıa Araçları R,sklerl: Yapiland,ikııış

Yarnrjsaçlarma Araçlarıneı değen ve donem sonu geşnşa fen öceneşatn yar.nda dayar.ak vanğın şiyasa penfomıansoa bağbdr. yarnlandr.krag

0,30% Yrr/Baçlarvna Araçlanne dayanak vadğlan üzerine oluşturulan snaz-.knın getnsır,sı igü dor.ende negatıf oknası haknde, yaurnKı vade
şorvirda hıçlar tfa şekn elde edemeyeceğı giki, perforınansla ozantjı olarak vade sonunda elde ınfa turan r.onısd değerden daha duşuk Be

0,00% claevbr. Bununla bıriiee, yapetncrsknş yaErr/tanma Aıa;larrtrıı gsatkis fıyatduşwnurda piyasa faızlerırde yaşanabiecek değşrlenve

dayanak varlA fiyat değıgrjei de etk:5 debL-nıekeer. Piyasa fauleinde an dayarak vsrkk fyat.,da yaşanabaacek dalçalarLınalar Yap.landnhırş

6,9l°/o Yanrrvaorçlanma Maçlanran günFik değeınesnı eekieyebıkrektedr. Fonun Riske Maruz Değe’ (P,MD) herapwnalarsıda nürev araçlarla brhkte

yapündınknş Yanırr,ı/berçlanrr.a flaçlaır.dan kayrakanan piyasa riskleri de skkkate alnır. Yapıaıdınkıyş Yanızcuı/Borçlarrna Araçlan yatrrmı

0 50% yap.knası halede karp taraf rakı de mevcuttur. Karu, taraf nskj, ıhnçç kunmıun Yabrnveaçlanıra kaondan kayr.aklar.an yukümkikiklenni yEme

getıremene nıkını ıfade eder. Karşı taraf rıtK:ni meıkmum seviyede tutabılmek adına, yapılandeıknış yawNm/Boeçlanma Araçta., yatreutiar.nda

ihraççısın ve/veya varsa yanıren aracının Fon Teblıği’nın 32’nci maddesınde belırsılert derecelendirme nosura sahip olması ve koşulu ararır.
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8. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Karşdaşbnna Enflasyon Poıtföyün Zaman İçinde Karşılaştırma öIçüWnün

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu
Olçütünün Gedrisi Oranı (%) Standart Sapması (%) Standart Sapması (%)

___________

Porilöyün Toplam Değeri /
1 Eşik Değer(%) (TÜFE) (9 (**) (•9 NetAküf Değeri

2016

2017

2018

2019

2020

10,49% 9,18% 8,53% 17,61% 18,50% 0,02 19.197.468,02

45,44% 45,66% 11,92°/ü 14,18% 14,97% -0,01 21.743.854,34

-21,72% -16,45% 20,30% 20,15% 20,85% -0,12 26.040.516,59

33,59% 29,46% 11,84% 19,37% 19,6l°/ü 0,07 41.586.529,11

27,55°/ü 29,89°/ü 14,60% 25,36% 25,09% -0,03 60.833.833,26

(*) Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan TÜFE’nln dönemsel oranıdır.

(**) Portföyün ve karşılaştırma ölçütünün standart sapması dönemlndekl günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

(*) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispl(karşılaştırma ölçütüne göre olan) gebrlsl ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispl getlrilerinin standart
sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha Iyi nispi getih elde ettiğini gösterir.

PERFORMANS GRAFIĞI

45,44°/ü 45,66%

%40,0

%20,0
10,49°/ü 9,18°/ü

%0,0

-%20,0

2016 2017 2318 2019 2020

Toplam Getiri Karşılaştırma Ölçütünun Getrisi

GEÇMİŞ GEFİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI tÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR

1) İş Poıtföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmederl sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonlan, emeklilik fonları, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların zahnamelerl ve portföy yönetlcillğl faaliyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Usanslanna sahip uzmanlar tarafından yönetllmektedlr.

2) Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatınmo riskleri ve stratejlsl ‘Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde beliıtlmlştr.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %27,55 oranında gebri sağlarken, karşılaştırma ölçütünün getirisl aynı dönemde %29,89 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nlspi
getlrisl %-2,35 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Karşılaştırma Ölçütünün Getlrlsl Fonun karşılaştırma ölçütünün ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık dağılımları Ile ağırlıklandırarak hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade
etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan porUöy gebrl oranı ile nispl gebri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.112020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(¾)

Fon Yönetim Ucreti 3,367200% 1,636.608,00

Denetim Ücreti Giderleri 0,012200% 5.929,92

Saklama Ücreti Giderleri 0,064250% 31.228,27

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,393762°/ü 191.385,66

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,068048% 33.074,09

Toplam Faaliyet Giderleri 1.898,225,94

Ortalama Fon Toplam Değeri 48,604.414,49

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 3,91%

5) Performans sunum döneminde 2 defa karşılaştırma ölçütü değişimi gerçekleşmiştir. ilgili dönemlerdeki karşılaştırma ölçütleri aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Dönem jkarşılawnna ölçüW Bİlglsl

2.01.2014 - 1.01.2017 °/e90 BI5T 100 + %10 BIST-KYD Repo (Brüt)

2.01.2017 - 30,12.2017 %95 BIST 100 + %5 BIST-KYD Repo (Brüt)

31.12.2017 . ... %95 BISr 100 GErİRİ + %5 BIST-KYD Repo (Brüt)

6) Yatırım fonlarının portföy işletmesinden doğan kazançiarı kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) 2020 senesinin Ilk yarı yılında Kovid 19 salgınının ekonomik aktivitenin üstündeki olumsuz etki beklentisiyle Subat ayından itibaren tum global piyasalarda sert satıslar goruldu.
Daha sonra özellikle Merkez bankalarının genişleyici para politikalanna hukumetlerin genışleyici maliye politikalannın da katılmasıyla beraber Mart ortası Itibariyla endekslerde
yuksehş ve risk Iştahında toplarianma goruldu. Daha sonra salgına karsı onlem olarak kapanmalar yaşanan ekonomik aktivitenin yeniden açılması risk Iştahını destekledi. IMKB
100 endeksl de global piyasalara paralel mart ortasından itibaren toparlanma yaşarken gelişmekte alan ülkelerde yaşanan yabancı çıkışına paralel yabancı yatırımo tarafında çıkış
yaşandı, 712 fon portföy değerinin en az %B0’i devamlı olarak yerli ortaklık paylanna yatınlır. Ayrıca, Fonun hisse senedi yoğun fon olması nedeniyle Fon portföy değerinin en az
°/o80’i devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları paylan hariç olmak üzere BiAŞ’ta işlem gören ihraççı payları, ihraççı paylarına ve ihraççı payı endekslerine dayalı olarak
yapılan vadeli işlem sözleşmelerinin nakit teminabarı, lhraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı opsiyon sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören ihraççı paylanna ve
pay endekslerlne dayalı aracı kuruluş varantlarına yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlannın seçiminde, rislqgetlrl değerlendlrmeleri sonucunda bellrlenenler ve
nakde dönüşümü kolay olanlar tercih edilir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1> Performans sunum dönemine alt Brüt Getirl hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getiri 27,55°/o

Gerçekleşen Gider Oranı 391¾

Azami Gider Oranı 3,650/0

Brüt Getlrl * 31,23%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Geliri

BIr 100 Endeksl 30,85°k

sır 30 Endeksı 19,33%

Bıst-Kyd Dlbs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dibs 152 Gün 5,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün S,300/o

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 5,49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11,41%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13,53°/o

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (tL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

USD 24,91%

EUR 36,54%


